
Zarządzenie Nr 46/2021 
Starosty Mławskiego 

z dnia 25 listopada 2021r.  

w sprawie zmiany do Zakładowego Regulaminu Świadczeń Socjalnych 
w Starostwie Powiatowym w Mławie.

Na podstawie art.  34 ust  1  i  art.  35 ust  2 ustawy z dnia  5 czerwca 1998r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020r., poz. 920 ze zmianami) w związku z art.
11  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008r.  o  pracownikach  samorządowych
(Dz. U. z 2019r., poz. 1282 ze zmianami) zarządzam co następuje: 

§ 1 

W  regulaminie  gospodarowania  środkami  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń
Socjalnych wprowadzonym Zarządzeniem Nr 4/2021 Starosty Mławskiego z dnia 7
stycznia 2021r. w § 2 ust 1, dodaje się pkt 6) w brzmieniu: 
„6)  pomoc  finansowa  dla  osób  uprawnionych  np.  w  związku  ze  zwiększonymi
wydatkami np. w okresie zimowym.”

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Mławski 

                                                                                            Jerzy Rakowski 


